REZULTATELE FINALE ALE  ELEVILOR   PARTICIPANTI  LA ETAPA  JUDEȚEANĂ  A  OLIMPIADEI  DE  MATEMATICA – 19.03.2016
Clasa a X-a
	Numele și prenumele
	Școala
	Profesor îndrumător
	SUBIECTUL
	Total

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	Iovu Francesca
	Colegiul Naţional ,,Cuza Vodă" Huşi
	Talaşman Adrian
	7
	4
	3,5
	2,5
	17

	Angheluţă Raluca
	Colegiul Național ”Gh. Roșca Codreanu” Bârlad
	Valeriu Brasoveanu
	6
	3
	1
	2,5
	12,5

	Durleşteanu Radu
	Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Vaslui
	Romaşcu Sergiu
	6
	1
	0,5
	0
	7,5

	Zaharia Ştefan
	Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Vaslui
	Romaşcu Sergiu
	6,5
	1
	0
	0
	7,5

	Mirciu Diana
	Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Vaslui
	Romaşcu Sergiu
	2
	3
	1
	0
	6

	Ouatu Andrei
	Colegiul Național ”Gh. Roșca Codreanu” Bârlad
	Valeriu Brasoveanu
	2
	2
	0
	2
	6

	Huhulia Diana
	Colegiul Național ”Gh. Roșca Codreanu” Bârlad
	Marian Tetiva
	0,5
	3
	2
	0
	5,5

	Odobeşteanu Alexandru
	Colegiul Național ”Gh. Roșca Codreanu” Bârlad
	Valeriu Brasoveanu
	0,5
	2
	2
	1
	5,5

	Danila Sergiu Stefan
	Liceul Teoretic “Emil Racoviţă” Vaslui
	Furtuna Manuela
	2
	0
	3
	0
	5

	Vlonga Elena
	Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Vaslui
	Romaşcu Sergiu
	2
	3
	0
	0
	5

	Lazar Petronela
	Liceul Teoretic “Emil Racoviţă” Vaslui
	Furtuna Manuela
	0,5
	3
	0
	1
	4,5

	Mihai Adelina
	Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Vaslui
	Romaşcu Sergiu
	2
	2
	0
	0
	4

	Sandu Emanuela
	Colegiul Economic “Anghel Rugină” Vaslui
	Garabet Monica
	2
	2
	0
	0
	4

	Sava Daniel
	Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Vaslui
	Romaşcu Sergiu
	3
	1
	0
	0
	4

	Stan Flavius
	Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Vaslui
	Romaşcu Sergiu
	2,5
	1
	0
	0
	3,5

	Craiu Andrei Alexandru
	Liceul Teoretic “Emil Racoviţă” Vaslui
	Furtuna Manuela
	0,5
	2
	0
	0
	2,5

	Trifan Magda
	Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Vaslui
	Romaşcu Sergiu
	0
	1
	0,5
	0
	1,5

	Siriac Ghiorghe
	Colegiul Național ”Gh. Roșca Codreanu” Bârlad
	Marian Tetiva
	0
	1
	0
	0
	1

	Braşovianu Dragoş
	Liceul “Ştefan Procopiu” Vaslui
	Alistar Cristian
	0,5
	0
	0
	0
	0,5

	Perju Toni
	Colegiul Național ”Gh. Roșca Codreanu” Bârlad
	Bogdan Dobrin
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